
入札件名

履行場所

配達地域 予定数量

60 2ｋｇ以内 4,127個

80 5ｋｇ以内 6,143個

100 10ｋｇ以内 1,707個

120 15ｋｇ以内 1,044個

140 20ｋｇ以内 439個

160 25ｋｇ以内 87個

60 2ｋｇ以内 125個

80 5ｋｇ以内 202個

100 10ｋｇ以内 227個

120 15ｋｇ以内 33個

140 20ｋｇ以内 10個

160 25ｋｇ以内 1個

60 2ｋｇ以内 41個

80 5ｋｇ以内 72個

100 10ｋｇ以内 67個

120 15ｋｇ以内 12個

140 20ｋｇ以内 3個

160 25ｋｇ以内 2個

60 2ｋｇ以内 88個

80 5ｋｇ以内 282個

100 10ｋｇ以内 249個

120 15ｋｇ以内 115個

140 20ｋｇ以内 61個

160 25ｋｇ以内 12個

760円

880円

1,100円

5,352,730円

580円

700円

1,100円

620円

650円

705円

520円

680円

1,050円

445円

485円

525円

400円

445円

480円

375円

415円

460円

第１回

単価

300円

315円

350円

入札執行機関

入札書開札日　　

入札書開札場所

ヤマト運輸株式会社　長崎
主管支店

大村市今津町３１５

主管支店長　横手正広

760円

760円

1,149円

5,457,337円

佐川急便株式会社　九州支
店

福岡市東区箱崎ふ頭４丁目
１２番５号

九州支店長　寺本直晃

600円

600円

820円

620円

620円

690円

510円

510円

770円

420円

450円

550円

432円

432円

550円

380円

400円

440円

第１回

落札

単価

304円

328円

353円

890円

1,120円

1,470円

1,840円

8,787,190円

690円

820円

1,030円

1,280円

550円

690円

650円

760円

920円

1,110円

480円

580円

640円

730円

870円

1,040円

470円

560円

局長　錦戸紳也

第１回

単価

460円

550円

入札結果一覧表

商号又は名称

所在地

関西
四国

入札回数

結果

サイズ重量

長崎
県内

令和８年度宅配便配達業
務（単価契約）

長崎県庁

摘要

代表者

総価額

長崎県総務部総務文書課

令和8年2月13日

長崎県庁行政棟１階入札室

関東
信越

九州
（沖縄
除く）
中国

日本郵便株式会社　長崎中
央郵便局

長崎市恵美須町１番１号


