

入札結果一覧表

入札件名	令和8年度宅配便配達業務(単価契約)
履行場所	長崎県庁

入札執行機関	長崎県総務部総務文書課
入札書開札日	令和8年2月13日
入札書開札場所	長崎県庁行政棟1階入札室

商号又は名称			日本郵便株式会社 長崎中央郵便局	ヤマト運輸株式会社 長崎主管支店	佐川急便株式会社 九州支店
所在地			長崎市恵美須町1番1号	大村市今津町315	福岡市東区箱崎ふ頭4丁目12番5号
代表者			局長 錦戸紳也	主管支店長 横手正広	九州支店長 寺本直晃
入札回数			第1回	第1回	第1回
結果					落札
配達地域	サイズ重量	予定数量	単価	単価	単価
長崎 県内	60 2kg以内	4,127個	460円	300円	304円
	80 5kg以内	6,143個	550円	315円	328円
	100 10kg以内	1,707個	640円	350円	353円
	120 15kg以内	1,044個	730円	400円	432円
	140 20kg以内	439個	870円	445円	432円
	160 25kg以内	87個	1,040円	480円	550円
九州 (沖縄 除く) 中国	60 2kg以内	125個	470円	375円	380円
	80 5kg以内	202個	560円	415円	400円
	100 10kg以内	227個	650円	460円	440円
	120 15kg以内	33個	760円	520円	510円
	140 20kg以内	10個	920円	680円	510円
	160 25kg以内	1個	1,110円	1,050円	770円
関西 四国	60 2kg以内	41個	480円	445円	420円
	80 5kg以内	72個	580円	485円	450円
	100 10kg以内	67個	690円	525円	550円
	120 15kg以内	12個	820円	580円	600円
	140 20kg以内	3個	1,030円	700円	600円
	160 25kg以内	2個	1,280円	1,100円	820円
関東 信越	60 2kg以内	88個	550円	620円	620円
	80 5kg以内	282個	690円	650円	620円
	100 10kg以内	249個	890円	705円	690円
	120 15kg以内	115個	1,120円	760円	760円
	140 20kg以内	61個	1,470円	880円	760円
	160 25kg以内	12個	1,840円	1,100円	1,149円
総価額			8,787,190円	5,352,730円	5,457,337円
摘要					